UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT
V/v đề nghị   n h nh v n   n

 h  đ o     UBND huyện tri n

 h i t   h   Tu n    h  ng  ng

họ  tập suốt đời n m 2023

     Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Ủy   n nhân dân huyện Kon Rẫy

Thự  hiện Công v n số 3169/UBND - KGVX ngày 21 tháng 9 n m 2023

    Ủy   n nhân dân t nh Kon Tum về việ  t   h   Tu n    h  ng  ng họ  tập

suốt đời n m 2023;

Ph ng Gi o d   v  Đ o t o đ  th m m u UBND huyện dự th o v n   n  h

đ o tri n  h i t   h   Tu n    h  ng  ng họ  tập suốt đời n m 2023  g i t t  à

th o .

Ngày 25/9/2023, Phòng Gi o d   v  Đ o t o   n h nh Công v n

499/PGDĐT về việ  th m gi  g p   dự th o     UBND huyện  h  đ o tri n  h i t

 h   Tu n    h  ng  ng họ  tập suốt đời n m 2023  Thời gi n g p   tr    ng y

28/9/2023.

Đến ng y 29/9/2023, Phòng Gi o d   v  Đ o t o đ  nhận đ ợ     iến th m

gia g p       06  ơ qu n, đơn vị  Riêng Ph ng T i nguyên môi tr ờng; Ph ng

Nông nghiệp v  Ph t tri n nông thôn (Thống nhất trự  tiếp trên hệ thống iofi e).

Trong đ , 04  ơ qu n, đơn g p    ằng v n   n gồm: Ủy   n nhân dân x  Đ   Kôi;

Tr ờng MN Ho  Hồng; Tr ờng MN Ánh D ơng; Tr ờng THCS Đ   Rve góp ý

 ằng v n   n

     ăn   n g p       Ủy   n nhân dân xã Đăk Kôi; Trường MN

Ho  Hồng; Trường MN Ánh  ương; Trường THCS Đăk Rve  gửi kèm). C    ơ

quan, đơn vị không    v n   n g p   thì  oi nh  thống nhất v i dự th o.

Trên  ơ s     iến thống nhất          ơ qu n, đơn vị Ph ng GDĐT đ  hoàn

thiện nội dung v n   n th m m u UBND huyện   n h nh v n   n  h  đ o tri n

 h i t   h   Tu n    h  ng  ng họ  tập suốt đời n m 2023 đúng theo quy định (có

văn   n kèm theo .

Ph ng Gi o d   v  Đ o t o  ính trình Ủy   n nhân dân huyện xem x t,   n

h nh

Nơi nhận:
- Nh   ính gửi;

- Tr  ng ph ng GDĐT (  o   o),

- C   Ph  tr  ng ph ng (đ   iết);

- L u VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2023-09-29T14:43:10+0700

		2023-09-29T14:45:37+0700

		2023-09-29T14:45:37+0700

		2023-09-29T14:45:37+0700

		2023-09-29T14:45:37+0700

		2023-09-29T14:45:37+0700